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Час 
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 Trendet nё inxhinierinё ushqimore/Трендови        

во прехранбено процесно инженерство/Trends in 

food process engineering 

7 Doc. Dr Vladimir 
              Kitanovski 

e-mail: 
vladimir.kitanovski@unt.edu.mk 

 

Me konsultim/со 

консултација 

E merkurë/ 
Среда 

 
C 

 
16:00 

 Enzimet nё industinё e proceseve/Ензими во 

процесната индустрија/Enzymes in process industry 

7 Doc. Dr Zimere Saiti Musliji 
e-mail: 
zimere.musliji@unt.edu.mk 

 

Me konsultim/со 

консултација 

E enjte/ 
Четврток 

 
C 

 
16:00 

 Zhvillimi i produkteve, proceseve dhe metodave tё 

reja/Развој на нови производи, процеси и 

методи/Development of new products, processes and 

methods 

6    Prof. Inord. Dr. Olga  Popovska 
   e-mail: 
   olga.popovska@unt.edu.mk 

 

Me konsultim/со 

консултација 

 
E martë/ 
Вторник 

 
C 

 
16:00 

 Ndryshimet fiziko-kimike gjatё pёrpunimit tё 

ushqimit/Физичко-хемиски промени при 

преработка на храната (Option 1) 

5    Doc. Dr. Arita Sabriu Haxhijaha 
   e-mail: 
   arita.haxjijaha@unt.edu.mk 

 

Me konsultim/со 

консултација 

E enjte/ 
Четврток 

 
C 

 
16:00 

 Biokimia dhe metabolizmi i ushqimit/Биохемија и 

метаболизам на храна/Biochemistry and metabolism 

of food (Option 2) 

5    Doc. Dr. Arita Sabriu Haxhijaha 
 e-mail: 

   arita.haxjijaha@unt.edu.mk 

Me konsultim/со 

консултација E enjte/ 

Четврток 

C 16:00 

 Aditivë ushqimore/Адитиви во храната/Food 

additives (Option 3) 

5   Doc. Dr Zimere Saiti Musliji 
  e-mail: 

  zimere.musliji@unt.edu.mk 

 

Me konsultim/со 

консултација 

E enjte/ 

Четврток 

 

C 

 

16:00 

 

 



Dekan/Декан/Dean: 

Assoc. Prof. Dr. Sani Demiri 
 

Orari mësimor / Распоред на предавања/ Teaching schedule   

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити

/credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

//Дата/ Date 

 

Ditë/ Ден/ Day Salla 

Сала 

Room 

Ora /Час /Time 

Materialet e ndёrtimit dhe mbrojtja/Конструкциски 

материјали и заштита/Construction materials and 

protection 

5 
Doc. Dr. Drita Abazi Bajrami 
e-mail: 
drita.abazi@unt.edu.mk 

 

Me konsultim/со 

консултација 

 
E hënë/ 
Понеделник 

 
C 

 
16:00 

Metodologjia e punёs kёrkimore-

shkencore/Методологија на научноистражувачката 

работа/Metodology of scientific research work 

5 Assoc. Prof. Dr Sani Demiri 
e-mail: 
sani.demiri@unt.edu.mk 

 

Me konsultim/со 

консултација 

E emerkurë/ 

Четврток 
 

C 
 

16:00 

Karakterizimi dhe identifikimi tё 

produkteve/Карактеризација и идентификација на 

производите/Product characterization and 

identification 

5 
Prof. Inord. Dr. Olga Popovska 

 e-mail: 
olga.popovska@unt.edu.mk 

 

Me konsultim/со 

консултација 

E martë/ 
Вторник 

 
C 

 
16:00 

Inxhineri katalike dhe formuluese/Каталитичко и 

формулационо инженерство/Catalytic and 

formulation engineering 

5 Doc. Dr. Drita Abazi Bajrami 
e-mail: 
drita.abazi@unt.edu.mk 

 

Me konsultim/со 

консултација 

E hënë/ 
Понеделник 

 
C 

 
16:00 

Dizajni i procesit/Дизајнирање на процесот/Process 

design 

5 Doc. Dr. Vladimir Kitanovski 
e-mail: 
vladimir.kitanovski@unt.edu.mk 

Me konsultim/со 

консултација 
E enjte/ 
Четврток 

C 16:00 

Aplikimi i materialeve polimerike/Примена на 

полимерните материјали/Application of polymeric 

materials 

5 Assoc. Prof. Dr Sani Demiri 

e-mail: 
sani.demiri@unt.edu.mk 

 

Me konsultim/со 

консултација 

E hënë/ 
Понеделник 

 
C 

 
16:00 
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